
 

Stránka 1 z 2 
 

 

 

 

 

 

 

Písemná výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace  

Dobrý den, 

      za centrálního zadavatele podlimitní veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení s názvem „Nákup prádla pro zařízení Zdravotnického holdingu Plzeňského kraje“ Vám zasílám 

písemnou výzvu k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Veškeré přílohy a všechny dokumenty týkající se výše jmenované VZ (Zadávací dokumentace a její přílohy), 

jsou volně ke stažení na webu elektronického nástroje E-ZAK 

(https://ezak.cnpk.cz/contract_display_1967.html), po zveřejnění VZ.   

Centrální zadavatel:   

Centrální nákup, příspěvková organizace 
Vejprnická 663/56  
318 00 Plzeň 
Zastoupený: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 
IČ: 72046635 
Adresa profilu zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_3.html 
 

Název veřejné zakázky: 

„Nákup prádla pro zařízení Zdravotnického holdingu Plzeňského kraje“ 

 

Druh veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

2.750.000,- bez DPH 

 

Kódy CPV: 

33199000-1 Zdravotní oblečení  
18100000-0 Zaměstnanecké oděvy, speciální pracovní oděvy a oděvní doplňky  
18300000-2 Prádlo a oděvní součásti  
18318000-1 Noční oblečení  
19200000-8 Textilie a příbuzné zboží  
18330000-1 Trička s krátkým rukávem (T-shirts) a košile  

SPISOVÁ ZN.: CN/224/CN/13 

ČÍSLO JEDN.: 3790/13/CN 

VYŘIZUJE: Tomáš Mosinger 

TEL.: +420 377 224 260 

MOB.: +420 777 357 973 

E-MAIL: tomas.mosinger@cnpk.cz 

DATUM: 17. 9. 2013 

   
 

 

 

   



 

Stránka 2 z 2 
 

18411000-3 Dětské oblečení  
18935000-2 Pytle na prádlo  
18318200-3 Župany  
 
Bližší vymezení předmětu veřejné zakázky: 

Nákup zaměstnaneckého, pacientského, operačního, ložního a ostatního prádla pro zdravotnická zařízení 

spadající do působnosti Zdravotnického holdingu Plzeňského kraje, a. s. podle požadavků zadavatele a za 

podmínek stanovených zadávací dokumentací.  

Kontaktní osoba pro věci administrace zadávacího řízení   

Tomáš Mosinger 

Tel.: +420 377 224 260 

Mob.: +420 777 357 973 

E-mail: tomas.mosinger@cnpk.cz 

 

Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 7. 10. 2013 do 10:00 hodin. 

 
Místo pro podání nabídek: 

Nabídky v listinné podobě může zájemce doručit poštou (kurýrní službou nebo osobně) na adresu pověřené 
osoby. V případě osobního podání je místem podání kancelář č. 1 (III. patro) Centrálního nákupu, 
příspěvkové organizace na adrese Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň. 
 
 Provozní doba: 

• pondělí  8:00 – 11:00 hodin a 12:30 – 15:00 hodin 

• úterý   8:00 – 11:00 hodin a 12:30 – 15:00 hodin 

• středa  8:00 – 11:00 hodin a 12:30 – 15:00 hodin 

• čtvrtek  8:00 – 11:00 hodin a 12:30 – 15:00 hodin 

• pátek  8:00 – 11:00 hodin a 12:30 – 14:00 hodin 

 

Pro podání nabídek v elektronické podobě je třeba provést registraci dodavatele (zájemce) v elektronickém 

nástroji E-ZAK na adrese https://ezak.cnpk.cz/registrace.html. 

Další informace o způsobu podání nabídek obsahuje zadávací dokumentace veřejné zakázky. 

Zadávací dokumentace: 

Kompletní zadávací dokumentace vč. všech příloh je dostupná bez omezení na adrese 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_1967.html. 

S pozdravem 

 

……………………………………………….. 

                                                                                                                      Ing. Jiří Heran 

                                                                                                                                                       ředitel                                                                     


		2013-09-17T12:07:24+0200
	Ing. Jiří Heran




